
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «18» ноября 2022 г. № 2385 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 16 ноября 2022 года № 2367 

 

 

В целях устранения технической ошибки, допущенной в постановлении 

администрации городского округа «Котлас» от 16 ноября 2022 года № 2367 «Об 

установлении базовой ставки платы по договорам на установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на объектах, находящихся в муниципальной собственности 

городского округа Архангельской области «Котлас», на 2022 год», руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в наименование постановления администрации 

городского округа «Котлас» от 16 ноября 2022 года № 2367 «Об установлении базовой 

ставки платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

объектах, находящихся в муниципальной собственности городского округа 

Архангельской области «Котлас», на 2022 год», заменив цифру «2022» цифрой «2023». 

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Комитета по управлению имуществом администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас»  В.Н. Сопова. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

 С.Ю. Дейнеко 
 


